
 

Решение №024/07/3-1221/2019

 

09.08.2019

 

Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона «О защите
конкуренции» комиссия решила:

 

1. Признать жалобу  обоснованной.

2. Признать закупочную комиссию запроса котировок в электронной форме,
ЗКЭ № 030/19 «На право заключения договора поставки канцелярских
товаров, бумаги офисной А4 для нужд АО «Красноярскнефтепродукт»,
участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства, нарушившей часть 1 статьи 2 Закона о закупках.

3. Выдать закупочной комиссии предписание об устранении нарушений
порядка проведения закупки.


